
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Information om nyt bolignet 
 
På afdelingsmødet den 18. april 2016 besluttede I at etablere et nyt lysledernetværk, som skal 
levere TV og internet. Arbejdet med at etablere dette netværk går nu i gang. 
 
Håndværkerne er allerede gået i gang med at arbejde i kældrene og i opgangene. Fra begyndel-
sen af november og frem til marts 2017 skal de arbejde i lejlighederne. De skal arbejde 1 dag i 
hver lejlighed, og du får besked om, hvornår de skal arbejde i din lejlighed i god tid inden. 

 

Håndværkerne kommer fra Hareskov Elektric, og de har firmalogo på tøjet og ID-kort. 

 

Hvad sker der i min lejlighed? 

I din lejlighed får du sat en boks op til lysledernetværket, og du får en stikkontakt med fire stik. 

Det ene stik skal bruges til din fiberboks, men de tre andre stik kan du bruge, som du vil, fx til rou-

ter, TV eller andet. Derudover skal der føres en ledning under loftet i entréen hen til din Gruppe-

tavle (el-måleren).  

 

Hvornår skal der arbejdes i min lejlighed? 

Arbejdet i lejlighederne foregår fra november til marts. Ca. 6 uger inden der skal arbejdes i din lej-

lighed, får du en varsling med en omtrentlig dato. 2 uger inden arbejdet begynder får du den præ-

cise dato, og 3 dage inden arbejdet begynder, får du en påmindelse om, at det snart er tid.  

 

Hvis du ikke er hjemme, når der skal arbejdes i din lejlighed, skal du aflevere en nøgle. Du får 

nærmere besked om hvordan i de følgende breve. 

 

Hvornår får jeg glæde af det nye anlæg? 

Vi forventer at være færdig med at arbejde i alle lejligheder i marts, så det nye bolignet kan 

komme i drift 1. april 2017. Alle beboere får adgang til det nye bolignet samtidig, uanset hvornår 

der er blevet arbejdet i lejligheden. 

 
Når det nye bolignet er installeret, får du mulighed for at få internet fra Parknet, mens du kan 
vælge mellem Parknet og YouSee til at levere dit TV-signal. 

 

Vi håber, at du bliver glad for den nye løsning. 

 

Med venlig hilsen 

Flemming Dam-Nielsen, projektleder 

 

 

 

20. september 2016 


